

---

# **RFM Invest ApS**

**CVR-nr.: 35467076**

Studstrup Strandvej 37  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**René Fuglsang Mikkelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RFM Invest ApS  
Studstrup Strandvej 37  
8541 Skødstrup  
e-mailadresse: grainbro@grainbro.dk  
CVR-nr.: 35467076  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 20.482 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.053</b>	<b>227.693</b>
Andre personaleomkostninger		-803	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.856</b>	<b>227.693</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.626	-10.585
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.482</b>	<b>217.108</b>
Skat af årets resultat		0	-47.982
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.482</b>	<b>169.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-138.282	54.726
<b>I alt</b>		<b>-20.482</b>	<b>169.126</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		161.862	134.009
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>161.862</b>	<b>134.009</b>
Likvide beholdninger		1.479.849	1.559.014
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.641.711</b>	<b>1.693.023</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.641.711</b>	<b>1.693.023</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		939.896	1.078.178
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.137.696</b>	<b>1.272.578</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		504.015	420.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>504.015</b>	<b>420.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>504.015</b>	<b>420.445</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.641.711</b>	<b>1.693.023</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret